
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж вимірювань

(найменування закладу освіти)

Державного університету інтелектуальних технологій і зв'язку"

НАКАЗ
________ОДЕСА

(населений пункт)

від «03» серпня 2023 року №37-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Фаховий коледж вимірювань Державного університету інтелектуальних 
технологій і зв'язку" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «03» серпня 
2023 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.



ЗАТВЕРДЖ ЕНО 
Наказ М іністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 7 7 5

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Ф аховий коледж 
вимірювань Державного 

університету 
інтелектуальних 

технологій і зв'язку"

Додаток до наказу від «03» серпня 2023 року 
№  37-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та  електромеханіка Державна

Фаховий молодш ий 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
ю ридич 
них осіб

а

£

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім 'я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11773157 114555
4

Грицю к М икита Сергійович 53749468 СК  15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сервіс
електроустаткув
ання
автотранспортни 
х засобів

0,000

1



Чоп Віталій М иколайович 53757052 СК  15.06.2023 Сервіс 135,000

114555 Свідоцтво про здобуття електроустаткув
2 11742710 4 базової середньої освіти ання

автотранспортни 
х засобів

2



ЗАТВЕРДЖ ЕНО 
Наказ М іністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 7 7 5

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Ф аховий коледж 
вимірювань Державного 

університету 
інтелектуальних 

технологій і зв'язку"

Додаток до наказу від «03» серпня 2023 року 
№  37-С

241Готельно-ресторанна справа Державна
Фаховий молодш ий 

бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
ю ридич 
них осіб

а

£

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім 'я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11714453 114555
2

Гандакова Альбіна Олексіївна 53752776 СК  15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна
справа

0,000

2 11771779 114555
2

Ганзій Лариса Борисівна 53943015 Х А  09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна
справа

155,000

з



3 11741317 114555
2

Глущенко Валерія А ндріївна 53754972 СК  15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна
справа

170,000

4 11680993 114555
2

Забойкіна Анастасія Ігорівна 53763195 СК  15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна
справа

135,000

5 11858587 114555
2

Л итвиню к Єлизавета Володимирівна 53718697 СК  15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна
справа

0,000

6 11811159
114555

2

Ляшко Роман Олександрович 53881756 ВН 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна
справа

130,000

7 11824441 114555
2

М іхайліченко Катерина Дмитрівна 53757779 СК  15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна
справа

140,000

8 11785128 114555
2

Панченко Ратмир Ю рійович 52434828 СК  11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна
справа

0,000

9 11690321 114555
2

П єрєсєдова Катерина Олегівна 53752718 СК  15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна
справа

140,000

10 11725160 114555
2

П іньковська Євгенія Віталіївна 53754151 СК  15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна
справа

145,000

11 11743581 114555
2

П одгорна М ірана Ігорівна 53753811 СК  15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна
справа

0,000

12 11678150 114555
2

Романю к Олеся Романівна 53758923 СК  15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна
справа

175,000

13 11740003 114555
2

Савельева Руслана Русланівна 53738523 СК  15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна
справа

145,000

14 11825224 114555
2

Самойленко Дмитро Олександрович 52952070 СК  10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна
справа

150,000

4



114555
2

Сокол Вікторія Вікторівна 53733744 СК  15.06.2023 Готельно- 160,000
15 11816973 Свідоцтво про здобуття ресторанна

базової середньої освіти справа

5



Додаток 2 до наказу № 37-С від 03.08.2023 
Присвоїти студентам відповідні шифри

Спеціальність: 141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка
Освітня програма: Сервіс електроустаткування автотранспортних засобів

№ Прізвище, ім ’я, по батькові
Дата

народження
Сума
балів

Навчальний
шифр

1. Чоп Віталій М иколайович 12.05.2008 135 23141 бат
2. Грицюк М икита Сергійович 26.09.2008 0 2 3 1417ат

Спеціальність: 241 Готельно-ресторанна справа

№ Прізвище, ім ’я, по батькові
Дата

народження
Сума
балів

Навчальний
шифр

1 . Романюк Олеся Романівна 02.06.2008 175 2 3 ІбОбго
2. Глущенко Валерія Андріївна 04.06.2008 170 231607го
3. Сокол Вікторія Вікторівна 07.02.2008 160 231608го
4. Ганзій Лариса Борисівна 26.05.2007 155 231609го

5.
Самойленко Дмитро 
Олександрович 08.09.2007 150 23161 Ого

6. Савельева Руслана Русланівна 11.07.2008 145 231611го
7. П іньковська Євгенія Віталіївна 17.12.2007 145 231612га
8. Пєрєсєдова Катерина Олегівна 07.12.2007 140 231613го
9. М іхайліченко Катерина Дмитрівна 30.09.2007 140 231614го
10. Забойкіна Анастасія Ігорівна 28.11.2007 135 231615го
11. Ляшко Роман Олександрович 31.10.2008 130 231616го
12. Гандакова Альбіна Олексіївна 22.03.2008 0 231617го
13. Подгорна М ірана Ігорівна 20.10.2007 0 231618го
14. Панченко Ратмир Ю рійович 07.06.2006 0 231619го

15.
Литвинюк Єлизавета 
Володимирівна 04.11.2008 0 2 3 1620го

Директор
(підпис, печатка)

Йїйр'/З вим
-Г
1\ ІНТЕЛ Й гЙ И ііУ /« і

Ірина РАДУЛОВА


